



21.07.2021 r.

ZP/116/022/D/21

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Sukcesywne dostawy modułów SFP, SFP+, XFP, QSFP+, QSFP28 do wyposażenia węzłów sieci światłowodowej TASK.**

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych /zwanej dalej ustawą Pzp/ (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) informuje, iż do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 3

W nawiązaniu do udzielonej odpowiedzi proszę o wyjaśnienie czy w takiej sytuacji Zamawiający dopuszcza zapis dotyczący wskazania symbolu/modelu oferowanego produktu w Formularzu rzeczowo cenowym Zał. Nr 5 w pozycjach:

poz.12 CWDM tzn 3CP-4XXL1SD-EZX ,gdzie XX oznacza konkretną długość fali w przedziale 1470-1610, poz.42 10G CWDM 3CC-SFP+XX-ER gdzie XX oznacza konkretną długość fali w przedziale 1270-1330?

Odpowiedź:

TAK.

Pytanie nr 4

Zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiający wymaga środków dowodowych w postaci kart katalogowych z odniesieniem do strony www. Dla przedmiotu dostawy w tym postępowaniu przewidujemy około 50 kart katalogowych. Jeśli w formularzu rzeczowo-cenowym Zał. Nr 5 podajemy symbol i nazwę oferowanego produktu to czy Zamawiający dopuszcza możliwość udostępnienia kart katalogowych na wezwanie Zamawiającego bez konieczności ich załączania do oferty?

Odpowiedź:

Nie. Ofertę należy złożyć zgodnie z wymaganiami określonymi w SWZ.

**Kanclerz
Politechniki Gdańskiej**

mgr inż. Mariusz Miler

.....
(podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)